ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Câmara Municipal de Ibirajuba- PE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Presidente Orlando Cordeiro de Oliveira, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

APÓS RECURSOS para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

151000023 ADALTA MARIA RODRIGUES REDATOR/REVISOR DEFERIDO

151000002 EDJAILSON BEZERRA DA SILVA REDATOR/REVISOR DEFERIDO

151000030 GILSON TRAJANO DE SOUSA REDATOR/REVISOR DEFERIDO

151000046 WILLIAN COUTINHO SANTIAGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Fortaleza, CE - 09 de novembro de 2018.